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Witam Państwa,                                                                                                                           Torun, 20 czerca, 2022 
 
W odpowiedzi na Państwa bezpodstawne oszczerstwa w stosunku do dr Eweliny Gierszewskiej 
chciałbym przedstawić swoją opinię jako znanego naukowca, odkrywcy i wynalazcy w dziedzinach 

medycyny i biofizyki, w których pracuję od ponad 44  lat. 
 
1. Dr Ewelina Gierszewska nie reprezentuje postaw antyzdrowotnych jak napisane jest na wstępie. Jest moralnym lekarzem z dużą 
wiedzą i empatią. Jej praca z pacjentami, innymi lekarzami i naukowcami jest tego potwierdzeniem. Znam ja osobiscie i podziwiam jej 
pracowitosc i oddanie nauce i medycynie. 
 
2. Nie ma motywów ani logicznego uzasadnienia, aby dr Ewelina Gierszewska postępowała wbrew swojemu rozsądkowi i interesowi 
pacjenta. Jest to oskarżenie wyssane z palca i oparte na wierutnych kłamstwach. 
 
3. Dr. Ewelina Gierszewska ma prawo jako lekarz i człowiek wyrażać swoje opinie na temat nauki i medycyny. Zapewniaja jej to 
Przysiega Hippokratesa, Wolnośc Słowa, Prawa Człowieka i Prawo Naturalne. I jest to również zgodnie z Moralnością Katolicką. Takie 
postepowanie jest wrecz wymagane od lekarza, nie zas bezkrytyczne przyjmowanie doktryn i postulatow. Nawet najmadrzejsi ludzie sie 
myla.  
 
4. Jej aktywność na FB oraz w PSNLiN ma na celu najwyższe dobro pacjenta, Narodu Polskiego i Polski. Dla każdej osoby świadomej i 
moralnej jest to zrozumiałe i jasne. Nie rozumiem czemu Państwo tego nie widzą i nie czują. Rozumiem ze aby to ocenic poprawnie 
wymagany jest pewien poziom wiedzy, inteligencji,  swiadomosci i moralnosci. Nie watpie ze ja Panstwo posiadaja. Zrobcie wiec z nich 
uzytek w tym wypadku. 
 
5.Przede wszystkim chciałbym stwierdzić jako naukowiec z dużą międzynarodową reputacją i po konsultacjach z wieloma lekarzami, 
profesorami i naukowcami na Świecie i w Polsce, że nie mamy do czynienia z żadną pandemią Covid-19. Jest to zwykle przeziębienie 
grypo-podobne wywołane zmodyfikowanym w laboratorium wirusem o zaraźliwości, śmiertelności i statystyce podobnej do zwyklej 
grypy. Jest ono również łatwo uleczalne prostymi, często naturalnymi środkami i sam uczestniczyłem w opracowaniu takich metodologii 
w kwietniu 2020. Niestety od początku tej pseudo-pandemii profilaktyka i naturalne leczenie Covid-19 było blokowane przez “polski 
rząd”, “polskie media” oraz “polskie ministerstwo zdrowia”. Narzucano bezmyślne restrykcje, maseczki i wadliwe testy PCR, aby 
rozdmuchać pseudo-pandemię, okłamywać społeczeństwo i zawyżać statystyki zgonów. Rozwinęło się to dzięki łapówkom, 
zastraszaniu oraz zupełnie nieuzasadnionym pensjom lekarzy wynoszących często 50.000 zl -> 100.000 zł miesięcznie. Zostało to 
zaplanowane przez grupę globalistów i bankierów z rodzina Rothschild na czele. To właśnie ta grupa mając ogromne środki i licząc na 
ogromne zyski przekupiła większość polityków i urzędników w wielu instytucjach. Są na to dowody. Grupa ta również nawet nie ukrywa 
tego, że planuje przeprowadzić głęboką depopulację sięgająca nawet 7.5 miliarda ludzi przy użyciu pseudo-szczepionek, zatrucia 
środowiska, EMF, zatrucia żywności, wody i powietrza. Program chemtrails jest na to dowodem i jest to dobrze udokumentowane. 
Niepoprawna polityka w sprawie pseudo-pandemii Covid-19 doprowadzila to 200.000 nadmiarowych zgonow w Polsce, co jest niczym 
innym jak masowym morderstwem 10-krotnie wiekszym niz Zbrodnia Katynska !!! Mam nadzieje ze wkrotce instutucje i osoby 
odpowiedzialne za to zostana posuniete do odpowiedzialnosci. Powstal miedzy innymi Międzynarodowy Trybunał ds. Zbrodni 
Covidowej Norymberga 2.0. 
 
6. Dr Ewelina Gierszewska ma racje jako człowiek i jako lekarz, aby nazywać “szczepionki” na Covid-19 eksperymentem medycznym. 
Czemu zarzucono jej to? Przecież same firmy farmaceutyczne i agencje rządowe informują, że są to preparaty eksperymentalne, gdyż 
używają nowych technologii i nie maja na tyle zaawansowanych badan klinicznych, jak to jest normalnie wymagane. Dodam od siebie 
ze technologia m-RNA jest mało przebadana i jest niebezpieczna. Okazuje się, jak podejrzewaliśmy,  że m-RNA ma zdolności 
wbudowywania się do DNA człowieka za pośrednictwem retrowirusów, które są obecne w każdym organizmie. Dane naukowe 
wskazują, że ma to miejsce zapewne w większości "zaszczepionych” pacjentów. W samym przewodzie pokarmowym człowieka 
znajduje się około 142.000 szczepów symbiotycznych wirusowych, zapewne wiele z nich to retrowirusy. “Szczepionki” na Covid-19 są 
również niebezpieczne, bo firmy nie podają całkowitego ich składu i niezależne laboratoria wykryły w nich wiele szkodliwych składników, 
w tym tlenek grafenu, retrowirusy, materiał genetyczny innych organizmów, w tym ludzkich pobranych od płodów w trakcie aborcji. 
Czemu te fakty nie zostały podane do publicznej wiadomości ? Czy Państwo, którym tak niby zależy na dobru pacjenta (w co wątpię po 
przeczytaniu tych dokumentów), nie znacie tych danych ? A wiec stwierdzenie dr Eweliny Gierszewskiej, że te “szczepionki” są 
niebezpieczne jest jak najbardziej uzasadnione i brawo dla niej za to, że miała odwagę wyrazić swoją opinię publicznie. Natomiast 
Państwo kłamiecie, co jest oczywiste. Dane statystyczne z wielu krajów i organizacji świadczą o olbrzymiej ilości efektów ubocznych i 
zgonów wywołanych “szczepionkami” na Covid-19. Dane te są ukrywane, jak wcześniej napisałem, przez skorumpowanych polityków i 
urzędników. W Polsce przez idiotyczne maseczki, restrykcje, brak dostepu do lekarzy i błędne procedury leczenia Covid-19 zmarło 
nadmiarowo 200.000 ludzi i ich krew jest na rekach przestępców, którzy zarządzają pseudo-pandemią. Apeluję do Państwa, abyście nie 
uczestniczyli w tej zbrodni. My, jako stowarzyszenie PSNLiN, dokumentujemy te działania i rozliczymy w niedalekiej przyszłości 
wszystkich tych ludzi. 
 
7. Dr Ewelina Gierszewska pracuje nad zapobieganiem chorobom i propaguje działania pro-zdrowotne. Zarzucanie jej odwrotnych 
działań jest wierutnym, bezpodstawnym kłamstwem, które mogą jedynie zarzucić osoby zakłamane i niemoralne. Czytam Państwa 
wypociny i włos mi się jeży na głowie. Jak można prezentować taką postawę, która naraża świetnego lekarza i człowieka na stres, 



 

 

poniżenie i zniesławienie? Proszę zweryfikujcie Państwo swoją opinię. Dziś dr Gierszewska, ale jutro to może być ktoś z Was. Ja 
natomiast mogę jedynie wydać osąd jako  jeden z czołowych  naukowców oraz moralny i wierzący w Boga człowiek. I mogę dodać raz 
jeszcze, że wszystkie postawione przez Państwa argumenty i zarzuty są kłamliwe, niemoralne, bezpodstawne i nie mają żadnego 
poparcia naukowego, czy statystycznego. To Wy powinniście stanać przed komisją, czy sądem, a nie dr Ewelina Gierszewska. 
 
8. Zarzucacie dr Ewelinie Gierszewskiej rozpowszechnianie informacji dotyczących “szczepień” przeciwko Covid-19 niezgodnych ze 
stanem aktualnej wiedzy ? To jest kompletna bzdura ! Większość oficjalnych informacji na temat “szczepionek” na Covid-19 to zwykłe 
manipulacje i kłamstwa. Celem ich jest namówienie jak największej ilości osób, aby je przyjęły narażając swoje życie i zdrowie. Tak 
naprawdę celem tych “szczepionek” jest uszkodzenie i wymordowanie 95% zaszczepionych. To jest propaganda wspierająca plan 
globalistów, satanistów, a nie żadna teoria spiskowa. Nazwijmy rzeczy po imieniu !!! Sa na to dowody, dokumenty, statystyki i opinie 
wielu światowych, niezależnych ekspertów reprezentujących nawet poziom Laureatów Nagrody Nobla. Czy zastanawialiście się 
Państwo czemu te informacje są tak skrupulatnie pomijane i cenzurowane ??? 
 
9. Wymieniacie państwo WHO, CDC, itd. Są to skorumpowane organizacje finansowane przez przemysł farmaceutyczny i bankierów, 
korym zupełnie nie zależy na zdrowiu przeciętnego człowieka. Przeciętny człowiek jest dla nich tylko zwierzęciem przynoszącym zysk. 
Więc ufanie tym instytucjom i powoływanie się na nie jest absurdalne. Należy polegać na opiniach niezależnych ekspertów, nie zaś tak 
skorumpowanych instytucji. 
 
10. Twierdzicie Państwo, że każdy praktycznie lek ma działania niepożądane / uboczne. I zastanawiacie się jak dr Ewelina Gierszewska 
w takim razie leczy. Jest to absurdalne stwierdzenie i pytania. Moim pytaniem jest: czemu opieramy się na lekach, które maja działania 
uboczne ??? Przecież jest wiele naturalnych lekarstw, ziół, witamin, suplementów i procedur które nie mają żadnych działań ubocznych. 
Czy nie dziwi Was fakt, że takie szkodliwe leki są produkowane, akceptowane i stosowane z tak wielkim sukcesem - oczywiście jedynie 
finansowym ? Zas poprawne, nieszkodliwe metody leczenia sa niszczone i dyskredytowane ? Swietnym przykladem jest rak. Mozna go 
wyleczyc naturalnie w 96% wypadkow (wiem to z badan samego WHO opublikowanego w 2003 roku w Szwajcarii). Czemu wiec 
uzywamy metod ktore maja srednia "efektywnosc" 3% ???  
 
11. Zarzucacie Państwo dr Ewelinie Gierszewskiej występowanie przeciwko szczepieniom. To jest też zupełna nieprawda. Dr. 
Gierszewska występuje przeciwko nieuzasadnionym i szkodliwym szczepieniom, podobnie jak ja oraz wielu uczciwych lekarzy i 
naukowców. Poprawnie zrobione szczepionki są bardzo pożyteczne, gdyż pozwalają na nabycie odporności bez aktualnego przebycia 
choroby. Wszyscy rozsądni lekarze i naukowcy je popierają. "Szczepionki" na Covid-19 jednak takie nie sa i to "polskie MZ" i "polski 
rzad" powinny je odrzucic.  
 
12. Podsumowując: Postępowanie i praca dr Eweliny Gierszewskiej są jak najbardziej poprawne i uzasadnione. Dr Gierszewska 
reprezentuje sobą rzetelną wiedzę, wysoką moralność oraz nietuzinkową odwagę. Jako lekarz ciągle się dokształca uczestnicząc w  
konsultacjach ze światowymi autorytetami, bierze udział w licznych konferencjach i spotkaniach branżowych, a wszystko to robi dla 
dobra swoich pacjentów. Jej aktywność i postawa są cenne dla  Narodu Polskiego i Polski. Powinna wręcz dostać Nagrodę i 
Wyróżnienia za swoją postawę, za prawdomówność w obliczu zakłamanej, bezwzględnej mafii, która stara się zniszczyć nasze zdrowie 
i życie - w Polsce i na Świecie. Proponuję zatem Państwu odstąpienie od tych szkodliwych działań i zaprzestanie ich w stosunku do dr 
Eweliny Gierszewskiej i innych lekarzy w podobnej sytuacji. Postępowanie to nie ma żadnego uzasadnienia, a wręcz ma charakter 
niemoralny i kryminalny. Powinny się temu przyjrzeć wszelkie organizacje i wydziały, które zajmują się korupcja i przestępstwami 
szkodliwymi dla Narodu Polskiego i Polski. 
 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
Dr Marek Roland, Kanada / Polska 
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